
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

29 липня 2024 року                                                                                               № 1333 

   Київ                                         

  

Про внесення змін до Таблиці співставлення медичних послуг з кодами 

національного класифікатора НК 025:2021 «Класифікатор хвороб та 

споріднених проблем охорони здоров’я» та/або національного класифікатора 

НК 026:2021 «Класифікатор медичних інтервенцій» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), пункту 9 Порядку реалізації програми державних гарантій 

медичного обслуговування населення у 2024 році, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 року № 1394, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Таблиці співставлення медичних послуг з кодами 

національного класифікатора НК 025:2021 «Класифікатор хвороб та споріднених 

проблем охорони здоров’я» та/або національного класифікатора НК 026:2021 

«Класифікатор медичних інтервенцій», затвердженої наказом Міністерства 

охорони здоров’я України  від 03 квітня 2020 року № 773 (у редакції наказу МОЗ 

України від 04 квітня 2024 року № 577), виклавши її в новій редакції, що додається.  

2. Департаменту медичних послуг (Тетяні Орабіні) забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров'я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

Міністр                                                                                               Віктор ЛЯШКО 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1464-2022-%D0%BF#n23
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1464-2022-%D0%BF#n23

